
Grožinės literatūros sąrašas 2020 m 

 
 

Knygos autorius ir pavadinimas Vieno 
egz. 
kaina 

Vnt. Suma 

1 A.Bukontas  Pirštų antspaudai D 1  

2 Salmand Rushide  Vidurnakčio vaikai D 1  

3 G.Beresnevičius  Religijotyros žodynas D 1  

4 D.Bajoraitė  Vėžlys, kuris pametė vardą 0,84 6 5,04 

5 E. Žeižienė  Kedrynų mergaitės istorija 1,13 6 6,78 

6 J.Biliūnas  Brisiaus galas 0,87 6 5,22 

7 Lapė Do  Pasaka apie smuikininką Raimundą 0,82 6 4,92 

8 Povilas Villuveit  Spinčius 1,21 6 7,26 

9 R.Lazauskaitė  Dviese bijoti drąsiau 1,29 6 7,74 

10 A.Šlepikas  Mano tėvas žūsta 7,88 1 7,88 

11 N. Vaitkutė  Klampynių kronikos 13,01 1 13,01 

12 S. Parulskis  Sniego žmogelių žiema 8,25 1 8,25 

13 P. Marcini Ačū ir prašau: atverk ir sužinok 4,90 1 4,90 

14 Benas Lyris Kiekvienos dienos terapija 10,99 2 21,98 

15 K. Kasperavičius Apie daiktus: trumpos istorijos 6,63 1 6,63 

16 Diana Sanc  Lota 8,02 2 16,04 

17 V. Tamulaitis   Aukso maišas 5,21 1 5,21 

18 A.Tyzeka   Zosė iš kačių gatvės 3,04 1 3,04 

19 A.Volkovas  Septyni požemio karaliai 9,91 2 19,82 

20 A.Volkovas  Smaragdo miesto burtininkas  9,75 2 19,50 

21 M. Vainilaitis  Ežiukai dyvyžiukai 3,82 1 3,82 

22 Steven c Hayes  Išlaisvintas protas 10,79 1 10,79 

23 Gina Valiūnė  Žmogžudystė batsiuvio dirbtuvėje 12,99 1 12,99 

24 J.E.Yong  Ištrūk iš spąstų 14,09 1 14,09 

25 Lina Vėželienė  Žuvis medyje 13,75 2 27,50 

26 J. P. Minint  Piktasis Dekarto genijus 7,55 1 7,55 

27 F. Merlot  Alberto Enšteino nušvitimai  7,55 1 7,55 

28 Antis Babanderarde  Sniego šokėjas 9,69 1 9,69 

29 Care Santos  Melas 9,24 1 9,24 

30 Kosmosas. Apie saulės sistemos planetas 16,55 1 16,55 

31 Projektorius Žibintuvėlis Laukiniai gyvūnai 5,99 1 5,99 

32 Projektorius Žibintuvėlis Kosmosas 5,99 1 5,99 

33 Speidermenas  Žmogus voras žurnalas 3,49 1 3,49 

34 Speidermenas  Nuodų pliūpsnis 9,35 1 9,35 

35 Princesės Didžioji dėlionių knyga 9,09 1 9,09 

36 L.Žutautė Kakė Makė ir baisi neteisybė 7,89 1 7,89 

37 L.Žutautė Kakė Makė ir draugystės šluota 7,91 1 7,91 

38 L. Žutautė Kakė Makė ir pabėgusios ausys 5,91 1 5,91 

39 L.Žutautė Kakė Makė ir supertėčio diena 5,91 1 5,91 

40 L.Žutautė Kakės Makės enciklopedija 13,02 1 13,02 

41 L.Žutautė Kakės Makės atradimai 10,39 1 10,39 

42 Linksmieji vaiduokliai 8,68 1 8,68 

43 Dainius Sinkevičius Policijos dievai 12,59 1 12,59 

44 E.Tolle  Naujoji žemė: nubuskite ir siekite 6,17 1 6,17 

45 Donata Carrisi  Blogio šnabždesys 9,35 1 9,35  

46 Z. Zusta  Ūkė Pūkė randa išeitį 13,83 1 13,83 

47 E. Ferrante  Apie tuos, kurie pabėga ir apie tuos k, kurie lieka 13,19 1 13,19 

48 Rasa Demuchovskienė  Skruzdėlikas Nežiniukas 1 kn. 8,00 1 8,00 

49 Rasa Demuchovskienė  Skruzdėlikas Nežiniukas 2 kn. 7,99 1 7,99 

50 A. Sapkowski  Krikštas ugnini. Raganius 5 dalis 11,99 1 11,99 



 51 Ellena Perrante  Naujoji pavardė 10,98 1 10,98 

52 Nuotykių pasakos 11,99 1 11,99 

53 Pasakos  2020 10,07 1 10,07 

54 Samuelis Maršakas  Katės namai  7,03 1 7,03 

55 Aleksandras Volkovas  Geltonas rūkas  9,60 1 9,60 

56 Aleksandras Volkovas  Maranų ugnie dievas 9,91 1 9,91 

57 Aleksandras Volkovas  Urfinas Džiusas ir jo mediniai kareiviai 9,75 1 9,75 

58 Lietuvos vaikų pasakos 1 knyga 22,99 1 22,99 

59 Lois Lowey  Siuntėjas  7,75 1 7,75 

60 Leigh Bardugo  Šešetas varnų 13,76 1 13,76 

61 Leigh Bardugo  Nuopolis ir pakilimas 11,80 1 11,80 

62 Šerėną Burdig  Bevardės mergaitės 13,49 1 13,49 

63 Pena Vinčenzi  Paveldėtojos paslaaptys 20,20 1 20,20 

64 Angela Marbons  Surtupinti kaulai 10,63 1 10,63 

65 Lucinda Riley  Saulės esuo elektros istorija 6 kn. 17,56 1 17,56 

66 Lucinda Riley  Levandų sodas 12,95 1 12, 95 

67 Lucinda Riley  Mergaitė ant jūros skardžio 14,49 1 14,49 

68 Lucinda Riley  Septynios seserys 1 kn. 11,98 1 11,98 

69 Vainius Bakas  Ką manė Kamanė? 7,48 1 7,48 

70 J.K. Rowling  Ikabogas 15,39 1 15,39 

71 Julian Goug Kiškis ir meška. Genys varo iš proto 7,79 1 7,79 

72 Olga Tokarozuk  Pamesta siela 15,29 1 15,29 

73 Kęstutis Česnaitis  Žaliasis akmenėlis ir jo draugai 9,99 1 9,99 

74 Jurga Salanka  Granatai 16,99 1 16,99 

75 Rob Sootton  Katinėlis juodis. Žiemos staigmena 7,99 1 7,99 

76 Frederic Beigbeder  Žmogus kuris verkė iš juoko 12,99 1 12,99 

77 Brolio triušio nuotykiai 8,49 1 8,49 

78 Audrius Skačkauskas  Neleisk angelui nukristu nuo peties 9,35 1 9,35 

79 Linda Capman  Nauji namai Pipui 6,79 1 6,79 

80 Heiki Kanno Sapnų sala 12,71 1 12,71 

81 Maria Ghulan Agnes Rogter  Mano turbano paslaptis 13,19 1 13,19 

82 Roald Denit  Čarlis ir šokolado fabrikas 7,99 1 7,99 

83 Juokų ir melų pasakos 10,69 1 10,69 

84 Khenopo Sodargyre  Laimė tave suranda kai tu jos neieškai 10,79 1 10,79 

85 Gudrun Seretting  Mėnulis ir kitos nelaimės 9,24 1 9,24 

86 Amy Harmon  Ką žino vėjas 12,49 1 12,49 

87 Kelmu Branhel  Raganos sūnus 7,97 1 7,97 

88 Tuutikki Toloner  Auklė baubas 9,69 1 9,69 

89 Žiemos stebuklai 6,45 1 6,45 

90 Linda Chapman  Nauji namai Pūkuotukui 6,54 1 6,54 

91 Otfried Preusler  Mažasis vandenis 7,79 1 7,79 


